1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

21.02.2024
225
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

21.02.2024
№

225

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 10.08.2022 № 803

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», на основании протеста прокуратуры Красноармейского района Чувашской Республики от 14.02.2024 № 03-06/Прдп43-24-20970010, администрация Красноармейского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в административный регламент администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, аннулирование такого разрешения», утвержденный постановлением администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 10.08.2022 № 803 (далее – Административный регламент):

1) подраздел 1.2 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«Прием документов и выдача результатов предоставления муниципальной услуги в МФЦ, а также передача документов и передача результатов предоставления муниципальной услуги из МФЦ/Администрации в Администрацию/МФЦ возможно в электронном виде, без получения таких документов на бумажном носителе.»;

2) абзац седьмой подраздела 2.8 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«нарушение требований, установленных частью 5 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 г. № 38-Ф3 «О рекламе» в случае, если для установки и эксплуатации рекламной конструкции используется общее имущество собственников помещений в многоквартирном доме, частями 5.1, 5.6, 5.7 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 г. № 38-Ф3 «О рекламе»;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».
Глава Красноармейского

муниципального округа
                                                                           П.Ю. Семенов
PAGE